
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/405/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad jej ustalania i poboru oraz terminu płatności 
i wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079) art. 15 oraz  art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia  12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, 1512) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Gminy Brześć Kujawski wprowadza się opłatę targową pobieraną od osób fizycznych, 
osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących 
sprzedaży na targowiskach poza budynkami lub częściami budynków. 

2. Stawkę opłaty o której mowa w ust. 1 określa się na 1,50 zł dziennie za 1 m kw. powierzchni targowiska 
zajętej przez sprzedającego, z zastrzeżeniem ust. 3, przy czym uznaje się, że sprzedający z ręki, kosza lub 
pojedynczej skrzynki zajmuje 1 m kw. takiej powierzchni. 

3. Niezależnie od stawek określonych w § 1 ust. 2 całkowita dzienna stawka opłaty targowej pobrana od 
jednego podmiotu nie może przekroczyć kwoty 953,38 zł. 

§ 2. 1. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w drodze inkasa w dniu, w którym 
dokonuje sprzedaży; 

2. Inkasentem opłaty określa się Urząd Miejski w Brześciu Kujawskim. 

3. Wynagrodzenie inkasenta stanowi  85%  zainkasowanej kwoty.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVIII/118/2016 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 24 listopada 
2016 r. w sprawie: wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad jej ustalania i poboru oraz terminu 
płatności i wysokości stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 4324). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem  01 listopada 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku  
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 października 2022 r.

Poz. 5172



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Piotr Paweł Stanny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5172


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2



		2022-10-11T11:11:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




